
 

 

 
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 
                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA  

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 

N.   47    Reg. Det. Area 

 

 

OGGETTO: Liquidazione all’Agenzia delle Entrate   spese per registrazione sentenze. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Visto il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267 e successive modificazioni e integrazioni. 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche. 

Visto il regolamento di Organizzazione degli uffici e Servizi dell'Ente. 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

Visto il Decreto del Commissario Straordinario n. 5987 del 7/8/2014, di conferimento delle funzioni 

dirigenziali di Responsabile dell’Area Amministrativa   e di attribuzione della relativa indennità di 

posizione. 

Dato atto che con  Deliberazione Commissariale, assunta con i poteri del Consiglio, n. 6 del 17/3/2015 è 

stato riconosciuto il debito fuori bilancio, ai sensi dell’art. 194, comma 1, letta) del D.Leg.vo 267/2000, 

scaturente dagli Avvisi di liquidazione per  registrazione di sentenze  trasmessa dall’Agenzia delle 

Entrate e precisamente: 

1. Giudizio tra Renato Gasparro in proprio e quale Legale Rappresentante della Olearia 

Cardarello S.R.L. C/ Comune di Montepaone avviso di liquidazione per registrazione 

sentenza n. 69/2012 emessa dal Tribunale di Catanzaro - Sezione Staccata di 

Chiaravalle C.le per complessivi €uro 185,50; 

2. Giudizio tra Giannetto Nicola C/ Comune di Montepaone avviso di liquidazione sentenza 

n. 90/2012 emessa dal Giudice di Pace di Chiaravalle C.le per complessivi €uro 190,50; 

Ritenuto dover  liquidare le spese suindicate ; 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147/bis del D. 

Lgs. 267/2000;  

Dato  atto che non sussiste conflitto d’interessi in Capo al responsabile del servizio nell’adozione degli 

atti endo-procedimentali e nell’adozione del presente provvedimento, cosi come previsto dall’art. 6 della 

Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

 



 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di prendere atto di quanto disposto dalla citata Delibera Commissariale n. 6/2015;. 

 

2. di provvedere alla liquidazione dell'importo complessivo di Euro 376,00 in favore  dell’ Agenzia delle 

Entrate , utilizzando gli appositi modelli F 23, gravando la spesa sul capitolo 142/1 del bilancio 2015 in 

fase di stesura. 

 

3. di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria per quanto di competenza. 

 

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 

 

 

  

 

 Data   19/3/2015. 

F.to IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                            Dott. Francesco Romano 

 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on-line comunale 

per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal 19/3/2015 al 4/4/2015 

                                                                                            F.to   L’Addetto alla Pubblicazione  

                                                                                         Saverio Saia 

 
 
 
 
 


